MasterTig MLS 2300ACDC VRD AU
TEKNISET TIEDOT
MasterTig MLS 2300ACDC VRD AU
Tuotekoodi 6162300AU
Liitäntäjännite 1~ 50/60 Hz 230 V ±15 %
Sulake, hidas 15 A
Generaattorin vähimmäisteho 8.0kVA
Kuormitettavuus (TIG) 40 % ED 230 A/19.2 kVA
Kuormitettavuus (TIG) 60 % ED 200 A/18.0 kVA
Kuormitettavuus (TIG) 100 % ED 170 A/16.8 kVA
Kuormitettavuus (puikko) 40 % ED 180 A/27.2 kVA
Kuormitettavuus (puikko) 60 % ED 150 A/26.0 kVA
Kuormitettavuus (puikko) 100 % ED 120 A/24.8 kVA
Tyhjäkäyntijännite 20 V DC/VRD
Hitsauspuikkojen koot 1.5…4.0 mm
Hitsausalue (puikko) 10 A/20.5 V…180 A/27.2 V
Hitsausalue (TIG) 3 A/10.0 V...230 A/19.2 V
Käyttölämpötila -20…+40 °C
Ulkomitat P x L x K 430 × 180 × 390 mm
Paino (ilman varusteita) 15 kg
Kotelointiluokka IP23C
MasterTig MLS 2300ACDC VRD
AU / Tekniset tiedot
MasterTig MLS 2300ACDC VRD
AU / Tekniset tiedot